4 Dokument ten zachowany w archiwum parafji Wrociszewskiej, brzmi:

»contractus arendatarius in generali omnium ptoventuum par. Wrocischoviensis. Anno Domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo indicto pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini Pii divina providentia Papae secundi anno secundo. Die sabbato sextum mensi Febru-
arii hora vesperorum vel quasi in villa praedicta Keglowo posnaniensis dioecesis venientes ad acta
reverendissimi patris domini Andreae Dei gratia episcopi poshaniensis, honorabiles dominos Hieronimus
Pauli de Wrdélichowo rector ecclesiae parochialis in Wrocischewo ab una et Jacobus Clementis de Ja-
sieniecz posnaniensis dioecesis ab altera presentibus, sic Inde principales principalium supra sortis ibi-
demque Idem dominus Hieronimus dlctam ecclesiam quam parochialem in Wrocischewo cum omnibus
et singulis dictae ecclesiae evasibus divinis fortunibus fructibus et obventionibus ipsas universis huic
ad trés annos et immediate se sequentes a festo purificationis gloriosissimi Virginis Mariae, publici
ratam anni primi incipientis et ad alia festa purificationis Mariae Virginis iuxta proximae se sequentes
annos Indecernatur finiendo et ternando dieto domino Jacobo Clementis de Jasieniecz admodum pres-
bytero, singulis annls dictorum trium annorum pro triginta sex sexagintas monetariorum grossorum la-
torum bonorum morl et monetarum polonicalium sexaginta grossos in quamlibet sexagenarum com-
putando arendavit et locavit. Quandoquidem triginta sexagenarum dictum ad Joannis Baptistae divum
ad Martini Confessoris, reliquas vero pecunias sedecr. sexagenas monetarum et mori subspecificatas
ad Purificationis Mariae Virginis sive proximae et immediate se sequentia festa ipse Jacobus se sol-
vere manuatisque tradere dieto domino Jeronimo plebano vel alias procuri suo solvere promisit atque
pollicltus est sub censuris ecclesiasticis, etlam eo interdict! quibus se sponte non ccmpulsus submisit
orbus applombus et quibuscunque aliis iuris remedlis et relevandarum remuneracionum mihi notario
publico manu solemniter stipulatas promisit, etiam idem Jacobus prepositus censito censuris singulibus
ponebitur supradictum domlnum Hieronimum plebanum qum ad nativitatis officii octo diebus utad
pascha festa prope tunc ct immediate se sequentia quatuor donum diebus cum quatuor agris et tribus
fenullaribus percurare et reficere omnibus necessariis si et postquam predictum domlnum Hieronimum
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Z aktu tego dowiadujemy sie, ze do wsi Keglowo w diecezji poznanskiej,
w porze popotudniowej, 6 lutego 1460 r. przed oblicze samego biskupa poznanskiego
Jedrzeja Opalinskiego, stawili sie osobiscie wielebni proboszczowie jegomos$¢ Hiero-
nim Pawetl z Wrélichowa, proboszcz wrociszewski i jegomos$¢ Jakéb Klemens pro-
boszcz z Jasienca, obydwaj nalezacy do diecezji poznanskiej, dla zakatwienia sprawy
dzierzawy trzyletniej dobr Wrociszewskiego ko$ciota przez proboszcza jasienieckiego.
Proboszcz jasieniecki byt tym aktem zobowigzany do dbatosci o plebanje i bu-
dynki wrociszewskie ,,quarum aliquot iam ut crédita magnam in aliqua parte ruinam
patiuntur”, co pozwalatoby znowu, z do$¢ duzg pewnoscig prawdopodobienstwa,
domniemywac sie dawniejszego S$wietnego a w kazdym razie zamoznego okresu
parafji i przemawiatoby za znacznie dawniejszemi jej poczatkami niz okres pietna-
stoletni, na co wszakze, oprécz tego jednego zdania, zadnych innych dowodéw
niema. Akt sporzadzit notarjusz biskupi, wobec stron i trzech S$wiadkow: ksiedza
Mikotaja z Radomie archidjakona warszawskiego, ksiedza Stanistawa z Dobrego Ci-
sowa kanonika poznanskiego i Barttomieja ze Zbieniewicz, proboszcza miedziszew-
skiego.